Raportul FD-037. Figa executirii contului curent.

14 MF-TR Centru - Chisinau
16188 Gimnaziul nr.65 Condrita
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI

Finantare de la buget

IIl. CHELTUIELI

Invatamint gimnazial

Alocatii cu caracter general

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Remunerarea muncii angajatilor conform

statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Prime de asigurare abligatorie de
asistenta medic

Energie electrica

Servicli informationale

Servich de t.;;;;:a.}nunicmii
Servicii de reparatii curente
Servicii medicale

Servicii neatribuite altor aliniate
Alte prestatil de asistenta sociala
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

1l ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint gimnazial

Alocatii cu caracter general

Pracurarea combustibilulul, carburant
lubrifiant )

Procurarea medicamentelor ?i
materialefor sanitare
Procyrarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si recht

Procurarea materialelor de constructie

" Procurarea altor materiale

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Seld de mijloace banesti fa sfirsitul
perioadei
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Alocatii Bug...

Figa executdrii conlului curent A 16188
din 01.05.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Buiucani
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
Prolect de ORG2 Nr.actuiul Clasificalla
investitii Omolog normativ economica
149800

211180
212100
212210
222110
222210
222220
222500
222810
222090
272900

' 273500
222990
272500

331110
:334110
335110

336110

. 5371 10
339110
910000
920000

930000

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/1668061

Aprobat Plar;;;r::izal
965 300,00 982 340,00
965 300,00 9323&mu0_
88630000 904 640,00
78630000 792 640,00
78530000 792640,00
10000000 10000000
100000,00 100 000,00

0,00 12 000,00

000 12 000,00

581 400,00 580 600,00
162 000,00 162 000,00
5000,00 ° 5 000,00
12 000,00 12 000,00
12 600,00 12 600,00
800,00 800,00

10 000,00 10 000,00
0,00 1300,00
500,00 500,00
0,00 5040,00

2 000,00 2800,00
10000000 700 000,00

0,00 12000,00

7900000 77 700,00

7900000 7770000

79.000,00° 77 700,00

&0 000,00 . 60 000,00

500,00 500,00

1500,00 1500,00

300000 3000,00

10 000,00 §700,00°

4000,00 4000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
000 0,00

Form FD-037

Datadoc. 14.05.2021

Executat pe perioada

de gestiune

616 060,86

616 060,86
613954,76
578 026,81

578 026,81

2392795
2392795

12 000,00

12 000,00

440 013,69
121 328,09
470650
401802
300,00
0,00
1596,00
1200,00
250,00

1 216,00

279811

2392795
12 000,00
2106,10
2106,10
2106,10

0,00

85,00

0,00
147110
0,00
550,00
0,00
0,00

0,00

Timpul 12:42

2037
09
092
0921

Sold accesibil de

alocalii
366 279,14
366 279,14
290 685,24
214 613,19
21461319
76 072,05
76 072,05
0,00
0,00
140 586,31
40 671,91
29310
798198
11 700,00
800,00
840400
100,00
250,00
382400
189
76072,05
0,00
7559390
7559390
7559390
60 000,00
415,00
1500,00
152890
8 700,00
345000
0,00
0,00

000

14.05.2021, 13:0¢



